
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 130 DEL 12-10-2016

Registro Generale n. 210

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 130 DEL 12-10-2016

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: CRISI SISMICA 2016. FORNITURA ELEMENTI LIGNEI PER
PUNTELLAMENTO EDIFICIO DI PROPRIETA' COMUNALE - DITTA
LEGNAMI PAOLINI SNC

L'anno  duemilasedici addì  dodici del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

Visto che a seguito dell’evento sismico del 24 agosto 2016, sono stati effettuati dei-
sopralluoghi da parte della squadra dei Vigili del Fuoco di Macerata al fine di
verificare l’agibilità di edifici pubblici e privati;



Visto l’esito del sopralluogo dell’edificio di proprietà comunale sito in Via Monte di-
Giove dal quale si evince lo stato pericolante dello stesso, tale da compromettere la
sicurezza delle persone e, quindi, è indispensabile adottare provvedimenti contingibili
e urgenti a salvaguardia della pubblica e privata incolumità mediante opere
provvisionali di ritegno;

Rilevata la necessità di acquistare elementi lignei per il puntellamento sopra-
menzionato, dalla ditta legnami Paolini Snc con sede in Spoleto (PG) e P. Iva
02017190543 resasi immediatamente disponibile alla fornitura del materiale;

Vista la propria determinazione numero 176 del 24 settembre 2016;-

Ritenuto di provvedere agli obblighi di legge indicando il codice CIG: Z0F1B882B2;-

Visti:-
Il D. Lgs 267/2000
Il D. Lgs 218/2011

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare alla ditta Legnami Paolini Snc la spesa derivante dal presente documento2.
per un importo complessivo di euro 713,70 - Fattura n. 88/06 del 30/09/2016, con le
disponibilità del capitolo 2449 del bilancio 2016;

Determinazione AREA TECNICA n.130 del 12-10-2016 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 10-08-2018    al 25-08-2018
Lì  10-08-2018

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.130 del 12-10-2016 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


